
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2017    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

22. 1. 

3. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + manžela Čestmíra, jeho rodiče 

a živou rodinu  91 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + manžela Augustína Beneše, 

rodiče a za duše v očistci 

PO  

M. HUZOVÁ 

 

 

 

 

ŠTĚPÁNOV 

15:00 

 

 

 

 

17:00 

15:00-17:00 adorační den* farnosti 

17:00 ukončení adorace a mše 

za dobrodince našeho kostela – 

zapište se k adoraci 

 

MODLITBY MATEK FARA 

ÚT     

ST 
Svátek Obrácení 

svatého Pavla 

ŽEROTÍN 17:00 
Za živou a + rodinu Krylovu 

a Jaškovu Ž 122 

ŠTĚPÁNOV 17:00 MODLITBA RŮŽENCE – FARA 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Za + manžele Novákovy, živou rodinu 

a za duše v očistci  Š 422/4 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ  HNOJICE 17:00 
Za + Annu Niklovu, 

živou a + rodinu H6 

SO  BŘEZCE 17:00 
Za + Alžbětu a Eduarda Ťukovy, 

+ syna Josefa a živou rodinu Bř 759 

NE 

 

29. 1. 

4. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30  

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Capkovu, 

Roubalovu a Vošahlíkovu Š 606 

ŠTĚPÁNOV – sbírka na opravu varhan vynesla před týdnem ve farním kostele 5.704,- Kč, v kapli 

v Březcích 1.653,-, celkem 7.357,-. Děkujeme.  

Plán oprav v roce 2017: +Dokončení restaurování varhan. Poslední etapa 10. roku oprav nás přijde na 

1.080.000,- Kč. Opět jsem požádal o dotaci MK a OK. 

+ Oprava kamenného kříže před kostelem. Cena ještě není upřesněna, ale nejméně 100.000,-. Také na tuto 

opravu požádám o dotaci a to ministerstvo zemědělství. 

M. HUZOVÁ – sbírka na opravy kostela vynesla  1.235,-. Děkujeme. 

Plán oprav v roce 2017: + Oprava hlavních vstupních dveří do kostela a nátěr druhých, nepoužívaných 

dveří do kostela. Cena asi 100.000,-. Požádám o dotaci ministerstvo zemědělství. 

+ Přístřešek nad hlavní vchod do kostela.  +Připojení fary k obecnímu vodovodu a kanalizaci. 

HNOJICE – sbírka na opravy kostela vynesla  2.450,- Kč. Děkujeme.  

Hospodaření farnosti za rok 2016:…….. 

*Děkuji všem farníkům, kteří jste se v roce 2016 jakkoliv zapojovali svou pomocí ve farnosti. Zvláště 

děkuji za pravidelné a trvalé služby. Především děkuji všem, kdo se starali o úklid, zdobení, hudbu, 

zpěv, četbu Písma, ministrování. Děkuji členům pastorační i ekonomické rady. Všem vám děkuji a 

prosím, abyste v pomoci farnosti vytrvali. 

http://www.farnosthnojice.cz/

